

活動計算書

(総括)

令和3年4月1日から 令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人チャイルドファーストジャパン

(単位:円)

科目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計	備考
I 経常収益				
1. 受取会費				
正会員受取会費	810,000	0	810,000	# 1
賛助会員受取会費	213,000	0	213,000	# 2
2. 受取寄附金				
受取寄附金	1,528,020	0	1,528,020	# 3
C A C 支援金	300,000	0	300,000	# 4
3. 事業収益				
一般受取参加料収益	561,000	0	561,000	# 5
会員受取参加料収益	116,600	0	116,600	# 6
物品販売収益	211,978	0	211,978	# 7
受託事業収益	10,546,508	0	10,546,508	# 8
事業収益	12,493,800	0	12,493,800	# 9
学生受取参加料収入	5,500	0	5,500	# 1 0
4. その他収益				
受取利息	55	0	55	
為替差益	1,818	0	1,818	# 1 1
広告協賛費収益	7	0	7	# 1 2
雑収益	1,367,875	0	1,367,875	# 1 3
経常収益計	28,156,161	0	28,156,161	
II 経常費用				
1. 事業費				
(1) 人件費				
給料手当	4,193,399	0	4,193,399	
雑給	378,000	0	378,000	
特別技能手当	482,000	0	482,000	
人件費計	5,053,399	0	5,053,399	
(2) その他経費				
仕入高	173,802	0	173,802	
合計	173,802	0	173,802	
売上原価	173,802	0	173,802	
委託費	180,000	0	180,000	
諸謝金	1,899,158	0	1,899,158	
印刷製本費	1,076,667	0	1,076,667	
旅費交通費	1,848,094	0	1,848,094	
通信費	98,073	0	98,073	
消耗品費	91,669	0	91,669	
拘束費	545,000	0	545,000	
水道光熱費	101,204	0	101,204	
地代家賃	3,256,417	0	3,256,417	
減価償却費	399,755	0	399,755	
保険料	3,500	0	3,500	
諸会費	2,192	0	2,192	
租税公課	789,900	0	789,900	
研修費	132,000	0	132,000	
食費	458,000	0	458,000	
支払手数料	325,356	0	325,356	
通訳料	323,110	0	323,110	
啓発事業費	168,330	0	168,330	
郵送料	810,968	0	810,968	
検査委託費	586,295	0	586,295	
会場費	3,420,895	0	3,420,895	
事務用品費	102,586	0	102,586	
ライセンス料	182,445	0	182,445	
雑費	32,910	0	32,910	
その他経費計	17,008,326	0	17,008,326	
事業費計	22,061,725	0	22,061,725	
2. 管理費				
(1) 人件費				
給料手当	1,685,296	0	1,685,296	
法定福利費	820,648	0	820,648	
福利厚生費	5,000	0	5,000	
人件費計	2,510,944	0	2,510,944	

科 目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計	備考
(2) その他経費				
印刷製本費	75,203	0	75,203	
旅費交通費	215,932	0	215,932	
通信運搬費	95,298	0	95,298	
消耗品費	104,918	0	104,918	
通信費	160,760	0	160,760	
水道光熱費	237,745	0	237,745	
地代家賃	1,567,583	0	1,567,583	
リース料	239,760	0	239,760	
減価償却費	73,408	0	73,408	
諸会費	18,000	0	18,000	
支払手数料	60,899	0	60,899	
事務用品費	20,093	0	20,093	
接待交際費	4,978	0	4,978	
管理諸費	169,400	0	169,400	
雑損失	82,000	0	82,000	
その他経費計	3,125,977	0	3,125,977	
管理費計	5,636,921	0	5,636,921	
経常費用計	27,698,646	0	27,698,646	
当期経常増減額	457,515	0	457,515	
III 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	
IV 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	
税引前当期正味財産増減額	457,515	0	457,515	
法人税、住民税及び事業税	70,006	0	70,006	
当期正味財産増減額	387,509	0	387,509	
前期繰越正味財産額	9,347,554	0	9,347,554	
次期繰越正味財産額	9,735,063	0	9,735,063	